РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Совет народных депутатов муниципального образования Брызгаловское

Камешковского района Владимирской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.04.2021                                                                          №  30

О внесении изменений в решение Совета народных
депутатов  муниципального  образования
Брызгаловское  Камешковского  района  от
27.03.2019  №  39  «Об  утверждении  Положения  о
бюджетном  процессе  в  муниципальном
образовании  Брызгаловское  Камешковского
района»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Федеральным
законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации», на основании пункта 3 статьи 56 Устава
муниципального образования Брызгаловское Камешковского района Совет народных
депутатов  муниципального  образования  Брызгаловское  Камешковского  района
р е ш и л :

1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов муниципального
образования  Брызгаловское  Камешковского  района  от  27.03.2019  №  39  «Об
утверждении  Положения  о  бюджетном  процессе  в  муниципальном  образовании
Брызгаловское  Камешковского  района»,  изложив  пункт  4  статьи  16  раздела  IV
приложения к вышеуказанному решению в следующей редакции:

«4.  Казначейское  обслуживание  исполнения  бюджета  муниципального
образования  осуществляется  Управлением  Федерального  казначейства  по
Владимирской области».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования и
подлежит  размещению  на  официальном  сайте  администрации  муниципального
образования Брызгаловское.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  постоянную
комиссию  Совета  народных  депутатов  муниципального  образования  Брызгаловское
Камешковского района по бюджету и налоговой политике.

Глава муниципального образования
Брызгаловское Камешковского района                                                          О.Н.Захаров

	от 28.04.2021 № 30